

RAZÃO SOCIAL	CNPJ:
L M Dontao Machado Restaurante Tradição	59.114.745/0001-24

ORÇAMENTO

Lote 1: JECA e JEPCA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UN. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UN.	VALOR TOTAL
1	CAFÉ DA MANHÃ: SERVIÇO SEM LIMITAÇÃO DE PESO OU DE QUANTIDADE DE QUALQUER ITEM, CONTENDO NO MÍNIMO LEITE INTEGRAL, CAFÉ COM E SEM AÇÚCAR, LEITE COM ACHOCOLATADO, 1 SABOR DE SUCO ARTIFICIAL, 02 TIPOS DE PÃES (FORMA E FRANCÊS), PRESUNTO, MUÇARELA, MARGARINA, 01 SABOR DE GELEIA, 01 TIPO DE BOLO SIMPLES, AÇÚCAR E ADOÇANTE, 01 TIPO DE FRUTA(BANANA, MAÇÃ, MAMÃO OU MELANCIA, ETC.)	Serv.	4.200	R\$ 15,00	R\$ 63.000,00
2	SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO SEM LIMITAÇÃO DE PESO OU DE QUANTIDADE DE QUALQUER ITEM, CONTENDO NO MÍNIMO ARROZ, FEIJÃO, SALADA COM 03 TIPOS DE HORTALIÇAS, 01 TIPO DE CARNE VERMELHA, 01 TIPO DE CARNE BRANCA, 02 TIPOS DE LEGUMES REFOGADOS, 01 TIPO DE MASSA, 01 TIPO DE SOBREMESA E SUCOS ARTIFICIAIS (SABORES DIVERSOS) 01 TIPO DE FRUTA (BANANA, MAÇÃ, MAMÃO OU MELANCIA, ETC.), DISPONIBILIZAR NO BUFFET TEMPEROS DE SALADA A GOSTO, NO MÍNIMO ÓLEO DE AZEITE, VINAGRE E SAL.	Serv.	5.500	R\$ 23,00	R\$ 126.500,00
3	MARMITEX: DEVERÁ SER ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TIPO MARMITEX, DESCARTÁVEIS, DE TAMANHO MÉDIO CONTENDO NO	Serv.	250	R\$ 16,00	R\$ 4.000,00

	MÍNIMO 700 GRAMAS, COM OS MESMOS ITENS DO CARDÁPIO DO DIA.				
Total: 193.500,00					

Lote 2: EVENTOS ESPORTIVOS					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UN. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UN.	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO SEM LIMITAÇÃO DE PESO OU DE QUANTIDADE DE QUALQUER ITEM, CONTENDO NO MÍNIMO ARROZ, FEIJÃO, SALADA COM 03 TIPOS DE HORTALIÇAS, 01 TIPO DE CARNE VERMELHA, 01 TIPO DE CARNE BRANCA, 02 TIPOS DE LEGUMES REFOGADOS, 01 TIPO DE MASSA, 01 TIPO DE SOBREMESA E SUCOS ARTIFICIAIS (SABORES DIVERSOS) 01 TIPO DE FRUTA (BANANA, MAÇÃ, MAMÃO OU MELANCIA, ETC.), DISPONIBILIZAR NO BUFFET TEMPEROS DE SALADA A GOSTO, NO MÍNIMO ÓLEO DE AZEITE, VINAGRE E SAL.	Serv.	400	R\$ 28,00	R\$ 11.200,00
2	MARMITEX: DEVERÁ SER ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TIPO MARMITEX, DESCARTÁVEIS, DE TAMANHO MÉDIO CONTENDO NO MÍNIMO 700 GRAMAS, COM OS MESMOS ITENS DO CARDÁPIO DO DIA.	Serv.	250	R\$ 16,00	R\$ 4.000,00
Total: R\$ 15.200,00					

ASSINATURA: _____

Castro, 19 de junho de 2026